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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat i młodsi
10.11.2019 - 9:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DRZYSTEK Milena 09 KP ORLIK Przeworsk 47.74
2 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.65
3 MĄCZKA Emilia 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
4 NACHAJSKA Zuzanna 10 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
5 KRZEMIŃSKA Emilia 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
6 PIGAN Martyna 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
7 ŚLAZYK Oliwia 10 MKP BOBRY Dębica NT
8 WOŁOWIEC Milena 10 MKP BOBRY Dębica NT
9 KIERAŚ Weronika 10 MKP BOBRY Dębica NT

10 JASIŃSKA Katarzyna 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
11 CZENCZEK Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
12 HOMA Oliwia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 ZAJĄCZKOWSKA Paula 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 WOJCIECHOWSKA Zofia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 URBAN Anna 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 PACHOŁEK Natalia 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 BRZYSKA Liliana 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
18 FASZCZOWY Emilia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
19 ZADWORNA Magdalena 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
20 MAĆKO Dominika 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
21 MUDRY Emilia 13 KP DELFIN Horyniec Z. NT
22 STROMIDŁO Agata 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
23 POTOCZNA Klara 10 KP ORKA Przemyśl NT
24 GUTY Zuzanna 10 KP ORKA Przemyśl NT
25 JAKUBOWSKA Daria 09 KP ORKA Przemyśl NT
26 OSTROWSKA Klara 10 KP ORKA Przemyśl NT
27 BRYLONEK Amelia 09 KP ORKA Przemyśl NT
28 WIESZCZEK Emilia 11 KP ORKA Przemyśl NT
29 HAŁUCHA Julia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
30 PRESZ Diana 13 KP DELFIN Horyniec Z. NT
31 ZDEB Martyna 13 KP DELFIN Horyniec Z. NT
32 HULAK Magdalena 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
33 WAŻNA Amelia 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
34 POŁYŃKIEWICZ Julia 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat i młodsi
10.11.2019 - 9:56 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 42.21
2 MARCZAK Radosław 09 MOSiR WODNIK Krosno 43.80
3 SŁOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk 48.99
4 DRYLA Kacper 09 KP ORLIK Przeworsk 53.21
5 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 59.46
6 MICHALSKI Antoni 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
7 MICHALSKI Szymon 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
8 SKOWRON Mateusz 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
9 JANCZALIK Adam 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT

10 NICPOŃ Maciej 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
11 RUDZIŃSKI Patryk 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
12 BERNACKI Dawid 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
13 WEBER Michał 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

14 DROZD Antoni 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 KOPCZYŃSKI Dominik 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 ŻDAN Aleksander 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 DESOUZA Arkadiusz 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
18 DROZD Bruno 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
19 DWORAK Michał 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
20 LUDWICZUK Michał 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
21 KRZYCH Kacper 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
22 DOBROWOLSKI Tobiasz 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
23 HYPIAK Szymon 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
24 ZADWORNY Piotr 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
25 HOROŃ Jan 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
26 MAZEPA Oliwier 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
27 HULAK Krzysztof 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
28 KATA Karol 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
29 BĄK Jakub 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
30 WOTA Adam 11 KP ORKA Przemyśl NT
31 KUŁAK Szymon 09 KP ORKA Przemyśl NT
32 BURAK Piotr 12 KP ORKA Przemyśl NT
33 BABIAK Miłosz 09 KP ORKA Przemyśl NT
34 KOBIAŁKA Szymon 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
35 KONCZEWSKI Ksawery 13 KP DELFIN Horyniec Z. NT
36 MOTYKA Dominik 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
10.11.2019 - 10:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.42
2 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk 53.59
3 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 59.00
4 BLUJ Zuzanna 11 BŁYSK Jarosław 1:00.00
5 ZAŁUSKA Blanka 09 KP DELFIN Horyniec Z. 1:01.78
6 ŚLAZYK Oliwia 10 MKP BOBRY Dębica NT
7 WOŁOWIEC Milena 10 MKP BOBRY Dębica NT
8 KIERAŚ Weronika 10 MKP BOBRY Dębica NT
9 MURIAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

10 HOMA Oliwia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
11 ZAJĄCZKOWSKA Paula 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
12 WÓJCIAK Ewa 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
13 PACUŁA Emilia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 RATAJCZYK Karolina 10 KP ORKA Przemyśl NT
15 POLKOWSKA Alicja 09 KP ORKA Przemyśl NT
16 JAKUBOWSKA Daria 09 KP ORKA Przemyśl NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat i młodsi
10.11.2019 - 10:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SŁOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk 49.43
2 MARCZAK Radosław 09 MOSiR WODNIK Krosno 53.20
3 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.15
4 LUDWICZUK Michał 10 KP DELFIN Horyniec Z. 1:15.56
5 WÓJCIK Ignacy 11 MKP BOBRY Dębica NT
6 MAŹNICKI Jakub 10 MKP BOBRY Dębica NT
7 NICPOŃ Maciej 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
8 GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
9 DROZD Bruno 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT

10 DWORAK Michał 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
11 KUŁAK Szymon 09 KP ORKA Przemyśl NT
12 BABIAK Miłosz 09 KP ORKA Przemyśl NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat i młodsi
10.11.2019 - 10:18 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 37.76
2 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 39.93
3 DRZYSTEK Milena 09 KP ORLIK Przeworsk 43.59
4 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk 43.65
5 ZAŁUSKA Blanka 09 KP DELFIN Horyniec Z. 51.00
6 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 55.00
7 BLUJ Zuzanna 11 BŁYSK Jarosław 55.00
8 MĄCZKA Emilia 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
9 KRZEMIŃSKA Emilia 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT

10 PIGAN Martyna 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
11 JASIŃSKA Katarzyna 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
12 CZENCZEK Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 MURIAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
14 WÓJCIAK Ewa 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 WOJCIECHOWSKA Zofia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 URBAN Anna 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 PACHOŁEK Natalia 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
18 BRZYSKA Liliana 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
19 FASZCZOWY Emilia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
20 ZADWORNA Magdalena 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
21 PACUŁA Emilia 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
22 MAĆKO Dominika 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
23 MUDRY Emilia 13 KP DELFIN Horyniec Z. NT
24 RATAJCZYK Karolina 10 KP ORKA Przemyśl NT
25 POLKOWSKA Alicja 09 KP ORKA Przemyśl NT
26 GUTY Zuzanna 10 KP ORKA Przemyśl NT
27 OSTROWSKA Klara 10 KP ORKA Przemyśl NT
28 BRYLONEK Amelia 09 KP ORKA Przemyśl NT
29 WIESZCZEK Emilia 11 KP ORKA Przemyśl NT
30 POŁYŃKIEWICZ Julia 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
31 WAŻNA Amelia 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 10 lat i młodsi
10.11.2019 - 10:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 38.33
2 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 42.25
3 MAŹNICKI Jakub 10 MKP BOBRY Dębica 44.99
4 DRYLA Kacper 09 KP ORLIK Przeworsk 46.39
5 WÓJCIK Ignacy 11 MKP BOBRY Dębica 49.55
6 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 1:03.17
7 MICHALSKI Antoni 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
8 MICHALSKI Szymon 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
9 SKOWRON Mateusz 09 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT

10 JANCZALIK Adam 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
11 RUDZIŃSKI Patryk 11 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
12 GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 BERNACKI Dawid 12 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 WEBER Michał 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 KOPCZYŃSKI Dominik 09 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 ŻDAN Aleksander 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 DESOUZA Arkadiusz 11 KP DELFIN Horyniec Z. NT
18 KRZYCH Kacper 10 KP DELFIN Horyniec Z. NT
19 WOTA Adam 11 KP ORKA Przemyśl NT
20 BURAK Piotr 12 KP ORKA Przemyśl NT

Konkurencja 7 Mieszane, 4 x 50m dowolny 8 lat i młodsi
10.11.2019 - 10:36 Lista zgłoszeń

1 UKS SOKÓŁ Sieniawa 1 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
2 KP DELFIN Horyniec Z. 1 KP DELFIN Horyniec Z. NT
3 KP DELFIN Horyniec Z. 2 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 8 Mieszane, 4 x 50m dowolny 9 - 11 lat
10.11.2019 - 10:39 Lista zgłoszeń

1 KP ORLIK Przeworsk 2 KP ORLIK Przeworsk 2:42.95
2 KP ORLIK Przeworsk 1 KP ORLIK Przeworsk 3:06.75
3 MKP BOBRY Dębica 1 MKP BOBRY Dębica NT
4 UKS SOKÓŁ Sieniawa 1 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
5 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
6 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
7 KP ORKA Przemyśl 1 KP ORKA Przemyśl NT
8 KP DELFIN Horyniec Z. 1 KP DELFIN Horyniec Z. NT
9 KP DELFIN Horyniec Z. 2 KP DELFIN Horyniec Z. NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 9 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLESZYCKA Justyna 02 KP DELFIN Horyniec Z. 33.80
2 MARCZAK Martyna 05 MOSiR WODNIK Krosno 36.71
3 LUDWICZUK Wiktoria 03 KP DELFIN Horyniec Z. 38.19
4 MROCZKA Milena 06 MKP BOBRY Dębica 40.87
5 PORADA Karolina 07 KP ORLIK Przeworsk 48.16
6 KOJDER Jagoda 08 KP ORLIK Przeworsk 57.94
7 PRZYBYLSKA Anna 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
8 CIEŚLA Adrianna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
9 TRZECIAK Kaja 06 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

10 PACUŁA Karolina 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
11 HULAK Kinga 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
12 PETRYKOWSKA Wiktoria 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
13 KICIŃSKA Anna 05 KP ORKA Przemyśl NT
14 KIERKAŁO Weronika 04 KP ORKA Przemyśl NT
15 LULA Aleksandra 03 KP ORKA Przemyśl NT
16 MALINOWSKA Wiktoria 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PYRCZ Jakub 02 KP ORKA Przemyśl 34.00
2 GARBULIŃSKI Jan 07 MKP BOBRY Dębica 45.62
3 BAJ Maciej 08 KP ORLIK Przeworsk 48.60
4 GARUS Szymon 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
5 KIDA Maciej 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
6 MATWIJ Nataniel 03 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
7 SZYMECZKO Bartłomiej 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
8 KRAUZ Jakub 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
9 ROZNER Paweł 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT

10 WAŻNY Bartłomiej 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT
11 HAŁUCHA Jakub 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
12 BEDNARCZYK Jakub 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
13 GARUS Hubert 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 ROGALA Jakub 05 KP ORKA Przemyśl NT
15 BUKŁAD Michał 05 KP ORKA Przemyśl NT
16 BURAK Bartłomiej 04 KP ORKA Przemyśl NT
17 LEWIENTOWICZ Karol 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 11 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLEJARKA Anna 02 KP ORLIK Przeworsk 33.91
2 TROJAN Oliwia 06 MKP BOBRY Dębica 38.28
3 MROCZKA Milena 06 MKP BOBRY Dębica 41.73
4 PILECKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 41.80
5 KĘPSKA Michalina 08 KP ORLIK Przeworsk 49.13
6 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 53.95
7 KALIN Zuzanna 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
8 NIEMIEC Aleksandra 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m grzbietowy

9 BAJOR Dominika 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
10 GAŁUSZA Ewa 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
11 BRZYSKA Adrianna 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
12 STOPYRA Kamila 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
13 DYŚ Judyta 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 KUCIA Antonina 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 PRESZ Julia 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 KIJOWSKA Anna 08 KP ORKA Przemyśl NT
17 ŚWIDRAK Adrianna 06 KP ORKA Przemyśl NT
18 ZIELIŃSKA Jagoda 07 KP ORKA Przemyśl NT
19 KIJOWSKA Barbara 07 KP ORKA Przemyśl NT
20 KRZYŚKOWSKA Patrycja 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIERKAŁO Mateusz 02 KP ORKA Przemyśl 30.00
2 GAWEŁ Marcel 02 KP ORKA Przemyśl 32.00
3 SZAGANIEC Mikołaj 03 KP DELFIN Horyniec Z. 34.87
4 KULIG Mateusz 05 KP ORLIK Przeworsk 35.29
5 KRZYŚKOWSKI Paweł 03 KP DELFIN Horyniec Z. 38.81
6 GIL AMADOR Kornel 07 KP ORLIK Przeworsk 42.56
7 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 KP ORLIK Przeworsk 43.79
8 OŻGA Ignacy 08 KP ORLIK Przeworsk 46.52
9 DROZD Karol 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT

10 OBIREK Oskar 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
11 BARABASZ Damian 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
12 MĄCZKA Mikołaj 06 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
13 BOGUSŁAWSKI Michał 04 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 ROZNER Piotr 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 SALIK Karol 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 CHOMAŃSKI Filip 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 LULA Mateusz 06 KP ORKA Przemyśl NT
18 ZAWORSKI Jakub 05 KP ORKA Przemyśl NT
19 MATUŁA Kacper 06 KP ORKA Przemyśl NT
20 LEWIENTOWICZ Karol 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMASZEK Natalia 04 MKP BOBRY Dębica 39.28
2 MARCZAK Martyna 05 MOSiR WODNIK Krosno 43.23
3 MAŹNICKA Martyna 06 MKP BOBRY Dębica 43.44
4 KĘPSKA Michalina 08 KP ORLIK Przeworsk 51.35
5 KOJDER Jagoda 08 KP ORLIK Przeworsk 55.23
6 TUROSZ Julia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:01.83
7 WOLANIN Paula 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
8 PRZYBYLSKA Anna 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
9 KALIN Zuzanna 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT

10 NIEMIEC Aleksandra 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
11 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
12 GIERCZAK Joanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

13 BRZYSKA Adrianna 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 PACUŁA Karolina 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 DYŚ Judyta 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 KUCIA Antonina 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 ŁUGOWSKA Daria 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
18 PRESZ Julia 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
19 BRYLONEK Oliwia 03 KP ORKA Przemyśl NT
20 ZIELIŃSKA Ewa 08 KP ORKA Przemyśl NT
21 HARŁACZ Aleksandra 07 KP ORKA Przemyśl NT
22 DUSZCZAK Daria 07 KP ORKA Przemyśl NT
23 DUSZCZAK Claudia 04 KP ORKA Przemyśl NT
24 MALINOWSKA Wiktoria 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZAGANIEC Mikołaj 03 KP DELFIN Horyniec Z. 36.73
2 KOPKO Anna 02 KP ORKA Przemyśl 37.00
3 PYRCZ Mikołaj 01 KP ORKA Przemyśl 37.00
4 KRZYŚKOWSKI Paweł 03 KP DELFIN Horyniec Z. 37.44
5 MALIK Patryk 04 KP ORLIK Przeworsk 39.20
6 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.49
7 GARBULIŃSKI Jan 07 MKP BOBRY Dębica 44.18
8 OLEJARKA Kacper 08 KP ORLIK Przeworsk 47.74
9 MALEC Łukasz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.69

10 ŚLAZYK Szymon 06 MKP BOBRY Dębica 53.03
11 SZCZUDŁO Przemysław 04 MKP BOBRY Dębica NT
12 WÓJCIK Szymon 08 MKP BOBRY Dębica NT
13 LANTENSZLEGER Michał 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 OBIREK Oskar 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 SZYKUŁA Igor 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
16 KOLCZAK Paweł 07 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
17 GNIEWEK David 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
18 SALACH Michał 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
19 TASIOR Julian 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
20 ROZNER Paweł 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT
21 WEBER Karol 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
22 KOGUT Kajetan 08 KP ORKA Przemyśl NT
23 BUKŁAD Kacper 07 KP ORKA Przemyśl NT
24 WORONIN Nazar 06 KP ORKA Przemyśl NT
25 BABIAK Paweł 06 KP ORKA Przemyśl NT
26 ZAWORSKI Jakub 05 KP ORKA Przemyśl NT
27 CYBULAK Wojciech 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
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XII Zawody Pływackie z Okazji Święta Niepodległości
Horyniec-Zdrój, 10.11.2019

Konkurencja 15 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLEJARKA Anna 02 KP ORLIK Przeworsk 30.43
2 MAŹNICKA Martyna 06 MKP BOBRY Dębica 32.38
3 GAJDA Martyna 08 MKP BOBRY Dębica 32.93
4 LUDWICZUK Wiktoria 03 KP DELFIN Horyniec Z. 33.41
5 SZYMASZEK Natalia 04 MKP BOBRY Dębica 35.82
6 PORADA Karolina 07 KP ORLIK Przeworsk 38.45
7 TUROSZ Julia 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 52.94
8 WOLANIN Paula 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
9 BAJOR Dominika 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

10 CIEŚLA Adrianna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
11 TRZECIAK Kaja 06 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
12 GIERCZAK Joanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 GAŁUSZA Ewa 07 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
14 STOPYRA Kamila 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 ŁUGOWSKA Daria 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 PETRYKOWSKA Wiktoria 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 KIJOWSKA Anna 08 KP ORKA Przemyśl NT
18 ŚWIDRAK Adrianna 06 KP ORKA Przemyśl NT
19 KICIŃSKA Anna 05 KP ORKA Przemyśl NT
20 KIERKAŁO Weronika 04 KP ORKA Przemyśl NT
21 LULA Aleksandra 03 KP ORKA Przemyśl NT
22 HARŁACZ Aleksandra 07 KP ORKA Przemyśl NT
23 KIJOWSKA Barbara 07 KP ORKA Przemyśl NT
24 DUSZCZAK Daria 07 KP ORKA Przemyśl NT
25 DUSZCZAK Claudia 04 KP ORKA Przemyśl NT

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
10.11.2019 - 11:53 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KULIG Mateusz 05 KP ORLIK Przeworsk 29.69
2 MALIK Patryk 04 KP ORLIK Przeworsk 29.86
3 PYRCZ Jakub 02 KP ORKA Przemyśl 30.00
4 BARTNIK Gabriel 06 MKP BOBRY Dębica 32.49
5 GIL AMADOR Kornel 07 KP ORLIK Przeworsk 34.74
6 WAŻNY Bartłomiej 05 KP DELFIN Horyniec Z. 36.69
7 OŻGA Ignacy 08 KP ORLIK Przeworsk 36.98
8 OLEJARKA Kacper 08 KP ORLIK Przeworsk 38.73
9 MALEC Łukasz 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 39.92

10 KILAR Korneliusz 07 KP ORLIK Przeworsk 40.43
11 ŚLAZYK Szymon 06 MKP BOBRY Dębica 40.92
12 TASIOR Julian 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 41.85
13 WÓJCIK Szymon 08 MKP BOBRY Dębica 44.08
14 SZCZUDŁO Przemysław 04 MKP BOBRY Dębica NT
15 GARUS Szymon 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
16 DROZD Karol 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
17 LANTENSZLEGER Michał 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
18 KIDA Maciej 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
19 SZYKUŁA Igor 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
20 BARABASZ Damian 08 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
21 MĄCZKA Mikołaj 06 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
22 KOLCZAK Paweł 07 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny

23 SZYMECZKO Szymon 04 KP DELFIN Horyniec Z. NT
24 SALACH Michał 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
25 MATWIJ Nataniel 03 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
26 KRAUZ Jakub 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT
27 BOGUSŁAWSKI Michał 04 KP DELFIN Horyniec Z. NT
28 BEDNARCZYK Jakub 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
29 WEBER Karol 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
30 SALIK Karol 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
31 CHOMAŃSKI Filip 08 KP DELFIN Horyniec Z. NT
32 KOGUT Kajetan 08 KP ORKA Przemyśl NT
33 SKÓRA Marcin 05 KP ORKA Przemyśl NT
34 SKÓRA Wiktor 07 KP ORKA Przemyśl NT
35 ROGALA Jakub 05 KP ORKA Przemyśl NT
36 LISOWSKI Michał 04 KP ORKA Przemyśl NT
37 BUKŁAD Michał 05 KP ORKA Przemyśl NT
38 BURAK Bartłomiej 04 KP ORKA Przemyśl NT
39 LULA Mateusz 06 KP ORKA Przemyśl NT
40 OPAŁKA Adrian 04 KP ORKA Przemyśl NT
41 WORONIN Nazar 06 KP ORKA Przemyśl NT
42 BABIAK Paweł 06 KP ORKA Przemyśl NT
43 MATUŁA Kacper 06 KP ORKA Przemyśl NT
44 CYBULAK Wojciech 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny 11 lat i starsi
10.11.2019 - 12:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OLESZYCKA Justyna 02 KP DELFIN Horyniec Z. 1:20.27
2 GAJDA Martyna 08 MKP BOBRY Dębica 1:24.15
3 TROJAN Oliwia 06 MKP BOBRY Dębica 1:29.02
4 PILECKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
5 HULAK Kinga 06 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m zmienny 11 lat i starsi
10.11.2019 - 12:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIERKAŁO Mateusz 02 KP ORKA Przemyśl 1:15.00
2 PYRCZ Mikołaj 01 KP ORKA Przemyśl 1:15.00
3 KOPKO Anna 02 KP ORKA Przemyśl 1:20.00
4 BARTNIK Gabriel 06 MKP BOBRY Dębica 1:27.51
5 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 KP ORLIK Przeworsk 1:31.45
6 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:34.69
7 KILAR Korneliusz 07 KP ORLIK Przeworsk 1:41.29
8 BAJ Maciej 08 KP ORLIK Przeworsk 1:41.66
9 SZYMECZKO Szymon 04 KP DELFIN Horyniec Z. NT

10 GNIEWEK David 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
11 SZYMECZKO Bartłomiej 07 KP DELFIN Horyniec Z. NT
12 ROZNER Piotr 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT
13 HAŁUCHA Jakub 03 KP DELFIN Horyniec Z. NT
14 GARUS Hubert 05 KP DELFIN Horyniec Z. NT
15 SKÓRA Marcin 05 KP ORKA Przemyśl NT
16 SKÓRA Wiktor 07 KP ORKA Przemyśl NT
17 LISOWSKI Michał 04 KP ORKA Przemyśl NT
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m zmienny

18 BUKŁAD Kacper 07 KP ORKA Przemyśl NT

Konkurencja 19 Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 - 14 lat
10.11.2019 - 12:36 Lista zgłoszeń

1 UKS SOKÓŁ Sieniawa 1 UKS SOKÓŁ Sieniawa NT
2 MKP BOBRY Dębica 1 MKP BOBRY Dębica NT
3 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
4 KP ORKA Przemyśl 2 KP ORKA Przemyśl NT
5 KP DELFIN Horyniec Z. 1 KP DELFIN Horyniec Z. NT
6 KP DELFIN Horyniec Z. 2 KP DELFIN Horyniec Z. NT

Konkurencja 20 Mieszane, 4 x 50m zmienny 15 - 17 lat
10.11.2019 - 12:39 Lista zgłoszeń

1 KP ORLIK Przeworsk 3 KP ORLIK Przeworsk NT
2 KP ORKA Przemyśl 3 KP ORKA Przemyśl NT
3 KP DELFIN Horyniec Z. 1 KP DELFIN Horyniec Z. NT
4 KP DELFIN Horyniec Z. 2 KP DELFIN Horyniec Z. NT


